статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сума договору зменшується в зв’язку зі
зменшенням потреби в закупівлі товару на 933
675,66 (дев’ятсот тридцять три тисячі шістсот
сімдесят п’ять) грн. 66 коп. Підпункт 3.2. викласти
в наступній редакції:
3.2. «Ціна цього договору становить: 5 258 324,34
(п’ять мільйонів двісті п’ятдесят вісім тисяч триста
двадцять чотири) грн. 34 коп.».